Совет Ошторма-Юмьинского сельского поселения Кукморского

муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2017 года №31

.
Об индексации размеров денежных

вознаграждений Главы Ошторма-

Юмьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района,

выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, и

месячных должностных окладов

муниципальных служащих Ошторма-

Юмьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28 июля 2017 года №525 «Об индексации размеров денежных

вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов "и месячных

должностных окладов муниципальных служащих», Совет Ошторма-Юмьинского

сельского поселения Кукморского муниципального района решил:

1. Повысить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,049 раза размеры

денежных вознаграждений Главы Ошторма-Юмьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

месячных должностных окладов муниципальных служащих Ошторма-

Юмьинского сельского поселения Кукморского муниципального района.

2. Внести изменения в Положения об условиях оплаты труда членов

выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, муниципальных служащих Ошторма-Юмьинского

сельского поселения Кукморского муниципального района, утвержденное

решением Совета Ошторма-Юмьинского сельского поселения Кукморского

муниципального района от 22 декабря 2012 года №31, изложив приложения 1 и

2 к Положению в новой редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему

решению.

3. Действие настоящего решения распространяемся на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2017 года.

Глава сельского поселения J^^^^y А.Н. Рамазанов
./

Приложение 1 к решению

Совета Ошторма-Юмьинского

сельского поселения

Кукморского муниципального района

от «25» октября 2017 г. № 31

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Ошторма-Юмьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района

Наименование должности

Секретарь сельского исполнительного комитета

Размер месячного

должностного оклада (в

рублях)

2887

Глава сельского поселения А.Н. Рамазанов

Приложение 2 к решению

Совета Ошторма-Юмьинского

сельского поселения

Кукморского муниципального района

от 25 октября 2017 г. № 31

РАЗМЕРЫ

ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ГЛАВЫ ОШТОРМА-ЮМЬИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

Наименование должности

Глава сельского поселения

Размеры денежного вознаграждения

(в рублях)

11700

Глава сельского поселения А.Н. Рамазанов